HÉSZ

4. sz. melléklete

SEGÉDLET AZ ÁLLATTARTÁSI RENDELETHEZ

· A lakóterület övezetében tartható állatok maximális mennyisége:

(egyes épületek kialakításának, elhelyezésének szabályai)

kisállatok: 



120

sertés, juh, kecske: 
  
  
  20

ló, szarvasmarha, öszvér, szamár: 
  10

· Az állattartó épületek védőtávolságai

	Állat
	lakóépület
	ásott kút
	fúrt kút
	vízvezeték
	kerti csap

	1
	Kisállatok

30 db-ig  (m)
	6
	10
	5
	1
	-

	2
	Sertés, juh, kecske

10 db-ig  (m)
	10
	15
	5
	2
	3

	3
	Ló, szarvasmarha,

Öszvér, szamár

  5 db-ig  (m) 
	10
	15
	5
	2
	3


· A védőtávolság 1-1 m-el növekszik minden további 10 db kisállat, 5-5 db 2-es és 3-as nagyságrendi kategóriájú állatszám után (pl. 20 db sertés, vagy juh, vagy kecske után: védőtávolság 10 + 2 x 1 = 12 m, 120 db kisállat esetén: 6 + 9 x 1 = 15 m)

· Az állattartó melléképületek elhelyezésénél is be kell tartani a HÉSZ-ben rögzített építési határvonalakat, ezért 450 m-es telek esetén maximum kisállattartás, 500 m felett nagyobb állatok tartását is lehet engedélyezni. A helyszínrajzokon igazolni kell: egyrészt az előírt védőtávolságok, másrészt az építési határvonal előírás figyelembe vételét. 

· A melléképületek a HÉSZ 4. §. (17) bekezdésében foglaltak szerint a lakóépületekhez a beépített oldalban folyamatosan hozzá épülhetnek, ugyanakkor mérlegelni kell, hogy a melléképületek, a lakóház későbbi bővítését ne akadályozzák, az előírt védőtávolságok megtartását biztosítani kell a lakóépület bővített helyzetében is. 

· Az állattartási rendeletben foglaltak nem lehetnek ellentétesek a HÉSZ vonatkozó és egyéb előírásaival. 










Polgármester

